MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 66/2023

Autoria: Elenita Alves Xavier
Barreiros
Nº do Protocolo: 102/2023
Protocolado em: 13/09/2023 10h15

REPAROS  E  MANUTENÇÃO  DOS  CALÇAMENTOS
DAS RUAS NECO BARBOSA ONDE OS BLOQUETES
ESTÃO SOLTANDO E DA PROF. GOES EM FRENTE
À ESCOLA PROF. MAGELA REIS.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Os serviços de reparos e manutenção dos calçamentos das vias públicas acima nominadas,
são objetos de reivindicação respectivamente dos moradores e dos servidores da Escola que
sofrem os transtornos pelas péssimas condições dos calçamentos.
Na Rua Neco Barbosa os bloquetes estão soltando, formam buracos e acumulam no meio da
rua, trazendo dificuldades para a locomoção dos transeuntes e trafego de veículos.
Na Rua Professor Goes é o excesso de buracos que causam transtornos ao livre trânsito e
provocam transtornos, sendo solicitação dos servidores da escola o pedido para a realização
de uma operação quem sabe de tapa-buracos para a manutenção da mesma.
Neste sentido, em atenção ao pedidos, apresento aos meus pares e ao Senhor Prefeito, esta
demanda  que  acredito  perfeitamente,  ser  possível  inclui-la  no  rol  de  prioridades  da
administração para execução antes do próximo período de chuvas.

Elenita Alves Xavier Barreiros
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/04/2024 às 18:40:37 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

72
6Z

-U
D

VM
D

-W
9T

D
T-

H
FH

03
-S

O
PB

V
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/F726Z-UDVMD-W9TDT-HFH03-SOPBV
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/F726Z-UDVMD-W9TDT-HFH03-SOPBV

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 66/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 13/09/2023 10:13:38
Hash Interno: yakrmpclngixdpj5lbhoht1jpb44aigdbgklq0rk

Chave de Verificação

F726Z-UDVMD-W9TDT-HFH03-SOPBV
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

646.***.***-20 Elenita Alves Xavier Barreiros Assinado em 13/09/2023 10:13

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/04/2024 às 18:40:37 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

72
6Z

-U
D

VM
D

-W
9T

D
T-

H
FH

03
-S

O
PB

V
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/83/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/F726Z-UDVMD-W9TDT-HFH03-SOPBV
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/F726Z-UDVMD-W9TDT-HFH03-SOPBV